



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง กกค.(ต.๑)

เลขที่

วันที่ ๕ ต.เม.ย. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับ จ้างเหมาก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.สวนผึ้ง - แยกขั้วป่าหวาย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วงที่ ๒/๖ (งานแล้วเสร็จตามสัญญาจ้าง ๑๐๐ %)

เรียน อก.กกค.(ต.๑) ผ่าน รก.กกค.(ต.๑)

๑.เรื่องเดิม

๑.๑ ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑-๑๑๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ กกค.(ต.๑) ได้จ้างเหมา บริษัท ดับเบิลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ทำการก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.สวนผึ้ง - แยกขั้วป่าหวาย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วงที่ ๒/๖ เป็นจำนวนเงิน ๑,๗๑๑,๘๘๔.๗๖ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๑๑,๙๙๒.๔๖ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน โดยส่งมอบพื้นที่ให้เริ่มดำเนินการ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ (๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖) นั้น

๑.๒ บริษัท ดับเบิลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ได้ทำหนังสือ ขอส่งมอบงาน ตามหนังสือบริษัทฯ เลขที่ WSS๐๑๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ โดยปริมาณงานเป็นการส่งมอบงาน ค่าแรงการขุดหลุมปักเสาติดตั้งอุปกรณ์ประกอบหัวเสา และงานรื้อถอนโครงข่ายแรงสูง และ บริษัทฯ ได้ทำหนังสือ ขอหยุดงานและขอสงวนสิทธิ์ในการขยายสัญญาเนื่องด้วยอุปกรณ์ขาดแคลนอุปกรณ์ ตามหนังสือบริษัทฯ เลขที่ WSS๐๑๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ นั้น

๒.ข้อเท็จจริง

๒.๑ ผู้ควบคุมงานจ้าง ได้ทำการตรวจสอบข้อมูล ปริมาณงานก่อสร้างฯ ที่ บริษัท ดับเบิลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ดำเนินการได้ สรุปว่า บริษัท ดับเบิลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ได้ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ได้ตามปริมาณงาน ที่ขอส่งมอบงานเข้ามาจริง และถูกต้องตามแบบมาตรฐาน กฟผ. ซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขในสัญญาจ้าง โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญาจ้าง (ตามเอกสารแนบ ๑)

๒.๒ ส่งจ่ายเงินค่าแรงก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ แล้วเสร็จ ๑๐๐% โดยมีรายละเอียดดังนี้

(๑) ค่าจ้าง	เป็นเงิน	๔๕๙,๙๙๒.๘๐ บาท
(๒) ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	๓๒,๑๙๙.๕๐ บาท
(๓) รวมค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑)+ข้อ(๒)	เป็นเงิน	๔๙๒,๑๙๒.๓๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบสตางค์)


๓. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ และอนุมัติให้จ่ายเงินค่าจ้างเหมา โดยเบิกจ่ายจากหมายเลขงาน ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.สวนผึ้ง - แยกขั้วป่าหวาย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วงที่ ๒/๖ เป็นจำนวนเงิน ๔๙๒,๑๙๒.๓๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ให้กับ บริษัท ดับเบิ้ลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ต่อไป

๔. ข้อเสนอ


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓ พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิม มาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ
(นายพรเทพ พวงพกา) ชผ.กร.กกค.(ต.๑)

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายชนกฤต ก่อเกิดสกุล) พชง.๕ ผจร.กกค.(ต.๑)

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายกันต์ธีร์ อยู่ทอง) พชง.๔ ผยธ.กกค.(ต.๑)

ที่ ต.๑ กกค.กร. ๑๖๕๗/๕๕๖
เรียน ผผ.กร.๐๓.๖
อนุมัติดำเนินการให้ต่อไป


(นายสุชาติ พิพัฒน์อนุสรณ์)
อก.กกค.(ต.๑)
= ๓ เม.ย. ๒๕๖๖

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.ส่วนฝั่ง - แยกขั้วปาหวาย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

รายการ ส่งมอบงาน

รายละเอียดในการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ส่วนฝั่ง - แยกขั้วปาหวาย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		หน่วย	รวมเงิน		สรุปส่งงานครั้งที่ 1	สรุปส่งงานครั้งที่ 2	สรุปเบิกจ่ายเงิน
		ตามสัญญา			ตามสัญญา	รวมเงิน			
1	แผนกรื้อถอนแรงสูง	1		งาน	139,299.50	139,299.50		225,000.00	198,692.80
2	แผนนก่อก่อสร้างแรงสูง	1		งาน	1,186,792.80	807,250.00		18,885.00	18,885.00
3	แผนกรื้อถอนแรงสูง (Detour Line)	1		งาน	18,885.00	-		36,500.00	36,650.00
4	แผนนก่อก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)	1		งาน	36,650.00	-		16,120.00	16,120.00
5	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง	1		งาน	16,120.00	-		33,200.00	33,200.00
6	แผนกหม้อแปลง	1		งาน	35,000.00	-		49,445.00	49,445.00
7	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1		งาน	49,445.00	-		107,000.00	107,000.00
8	แผนนก่อก่อสร้างแรงต่ำ	1		งาน	117,700.00	-		486,992.80	459,992.80
รวม ค่าดำเนินการ					1,599,892.30	946,549.50		940,475.00	32,199.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					111,992.46	66,258.47		520,440.30	492,192.30
รวม ค่าดำเนินการ+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					1,711,884.76	1,012,807.97			

รายการ ส่งมอบงาน

รายละเอียดในการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟผ.สวนผึ้ง - แยกชัยป่าห้วย - บ้านโป่งกระทิง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ แผนกก่อสร้างแรงสูง	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	ชุดหมอบปากเสา คอว. ขนาด 12.20 เมตร	143	ตัน	4,500.00	643,500.00	143.00 ✓	643,500.00	-	-	-	-
2	ชุดหมอบปากเสาต่อมือ คอว. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม	64	ต้น	3,000.00	192,000.00	20.00 ✓	60,000.00	2.00	6,000.00	2.00 ✓	6,000.00
3	ติดตั้งคอน คอร. แบบสับป็น 120X120X2000 มม.	8	ท่อน	200.00	1,600.00	8.00 ✓	1,600.00	-	-	-	-
4	ติดตั้งคอน คอร. แบบสับป็น 120X120X2500 มม.	30	ท่อน	200.00	6,000.00	16.00 ✓	3,200.00	6.00	1,200.00	6.00 ✓	1,200.00
5	ติดตั้งคอนเหล็กกลาง สิ่งเทียมซีรึลิต ขนาด 100x100x3.2 มม. ยาว 2500 มม.	6	ท่อน	200.00	1,200.00	- ✓	-	-	-	-	-
6	ติดตั้งสายถุ้มเบี่ยงตึกเลียว 95 ต.มม.	28	เมตร	6.50	182.00	-	-	28.00 ✓	182.00	28.00 ✓	182.00
7	ติดตั้ง เคาเลอากาศ ถู้มเบี่ยง 22 เซวี่ 1x185 ต.มม.	15,600	เมตร	10.00	156,000.00	-	-	15,600.00 ✓	156,000.00	15,600.00 ✓	156,000.00
8	ติดตั้ง สายถุ้มเบี่ยงเลียว 185 ต.มม	150	เมตร	10.00	1,500.00	-	-	150.00 ✓	1,500.00	150.00 ✓	1,500.00
9	ผงเชื่อม	57	ชุด	100.00	5,700.00	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งรีฟอรั่ม ขนาด 185 ต.มม.	95	ชุด	100.00	9,500.00	36.00 ✓	3,600.00	12.00	1,200.00	12.00 ✓	1,200.00
11	ติดตั้งเหล็กคอดอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	134	ชิ้น	200.00	26,800.00	134.00 ✓	26,800.00	2.00	400.00	2.00 ✓	400.00
12	ติดตั้งแผ่นสุมบกขนาด 600x600x180 มม.	21	แผ่น	500.00	10,500.00	-	-	8.00	4,000.00	8.00 ✓	4,000.00
13	ติดตั้งเหล็กบุรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	11	จัน	200.00	2,200.00	11.00 ✓	2,200.00	102 ✓	20,400 ✓	-	-
14	ติดตั้งเหล็กอากรับสายท่อฟ้าทางตรง	132	ชุด	200.00	26,400.00	-	-	-	-	-	-
15	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	5,803.60	เมตร	3.00	17,410.80	-	-	5,803.60	17,410.80	5,803.60 ✓	17,410.80
16	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	250.00	เมตร	5.00	1,250.00	-	-	250.00 ✓	1,250.00	250.00 ✓	1,250.00
17	ติดตั้งงานสุมบก แบบหึ่งวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	21	ชุด	100.00	2,100.00	-	-	8.00	800.00	8.00 ✓	800.00
18	ติดตั้งราวสี่รอด	21	ชุด	200.00	4,200.00	-	-	6.00	1,200.00	6.00 ✓	1,200.00
19	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	78	ชุด	50.00	3,900.00	56.00 ✓	2,800.00	8.00	400.00	8.00 ✓	400.00
20	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แนบ 52-1)	285	ลูก	50.00	14,250.00	183.00 ✓	9,150.00	75.00	3,750.00	75.00 ✓	3,750.00
21	ติดตั้งรีฟที่ 22000/110 โวลท์	6	ตัว	400.00	2,400.00	- ✓	-	-	-	-	-
22	ติดตั้ง SF-6	3	ชุด	3000.00	9,000.00	3.00 ✓	9,000.00	-	-	-	-
23	ติดตั้งสื่อฟ้าแรงสูง	35	ชุด	100.00	3,500.00	-	-	10.00	1,000.00	10.00 ✓	1,000.00
24	ติดตั้งสตรบนเคลิม่ปี	17	ชุด	100.00	1,700.00	14.00 ✓	1,400.00	-	-	-	-
25	ติดตั้งลูกถ้วยชนิดโพลีเอสเตอร์ 22kV (57-2L)	440	ลูก	100.00	44,000.00	440.00 ✓	44,000.00	24.00	2,400.00	24.00 ✓	2,400.00
รวม แผนกก่อสร้างแรงสูง					1,186,792.80		807,250.00		225,042.80		198,692.80

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาบริการระบบจำหน่ายฯ กฟส.สว.ฝั่ง - แยกผู้ปฏิบัติงาน - บ้านโป่งกระติง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงสูง	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสา คอ. ขนาด 12 เมตร	58	ต้น	1,200.00	69,600.00	58.00	69,600.00	-	-	-	-
2	รื้อถอนคอน คอ. แบบสเปก 100X100X2500 มม.	61	ท่อน	50.00	3,050.00	61.00	3,050.00	-	-	-	-
3	รื้อถอนคอน คอ. แบบสเปก (สำหรับเข้าสายสาย) 120X120X2000 มม.	14	ท่อน	50.00	700.00	14.00	700.00	-	-	-	-
4	รื้อถอนคอน คอ. แบบสเปก (สำหรับเข้าสายสาย) 120X120X2500 มม.	10	ท่อน	50.00	500.00	10.00	500.00	-	-	-	-
5	รื้อถอนคอนเหล็กกลาง สี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100X100X3.2 มม. ยาว 2500 มม.	6	ท่อน	50.00	300.00	6.00	300.00	-	-	-	-
6	รื้อถอนสายอูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ค.มม.	15,750	เมตร	2.50	39,375.00	15,750.00	39,375.00	-	-	-	-
7	รื้อถอนสายอูมิเนียมตีเกลียว ทุมถวน 95 ค.มม.	27	เมตร	3.50	94.50	27.00	94.50	-	-	-	-
8	รื้อถอนคอนเบดเตอร์เข้าสายสายอูมิเนียม 50-70 ค.มม.	3	ชิ้น	50.00	150.00	3.00	150.00	-	-	-	-
9	รื้อถอนเหล็กการะกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม	162	อัน	30.00	4,860.00	162.00	4,860.00	-	-	-	-
10	รื้อถอนสเตรนแท่งแบบตรงสำหรับสายอูมิเนียม 185 ค.มม	18	อัน	50.00	900.00	18.00	900.00	-	-	-	-
11	รื้อถอนสเตรนแท่งแบบโค้งสำหรับสายอูมิเนียม 185 ค.มม	195	ลูก	50.00	9,750.00	195.00	9,750.00	-	-	-	-
12	รื้อถอนลูกถ้วยเคเบิลไฟฟ้า 22 เควี แบบ 57-2L	159	ลูก	20.00	3,180.00	159.00	3,180.00	-	-	-	-
13	รื้อถอนวิธี 1 เฟส แบบแห้ง ใช้มืออาคาร เรือ 22000/110 โวลท์	6	ตัว	200.00	1,200.00	6.00	1,200.00	-	-	-	-
14	รื้อถอนล้อย่างแรงสูง	18	ตัว	80.00	1,440.00	18.00	1,440.00	-	-	-	-
15	รื้อถอน SF-6	3	ชุด	1400.00	4,200.00	3.00	4,200.00	-	-	-	-
รวม แผนกรื้อถอนแรงสูง					139,299.50		139,299.50		-		-

รายการ สัมมนา

รายละเอียดในการดำเนินงานทั้งหมด กฟส.สวนผึ้ง - แยกขั้วป่าห้วย - บำรุงป่ารกร้าง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ แผนกก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	ติดตั้งคอน คอร.แบบสับบัน120X120X2000 มม.	36	ท่อน	100.00	3,600.00	-	-	36.00	3,600.00	36.00	3,600.00
2	ติดตั้งคอน คอร.แบบสับบันแรงสูง 100X100X2500 มม.	12	ท่อน	100.00	1,200.00	-	-	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00
3	ติดตั้งสายอิมมูเนี่ยมแบบเหล็กขนาด 50/8 คม.ม.	870	เมตร	5.00	4,350.00	-	-	870.00	4,350.00	870.00	4,350.00
4	ติดตั้ง เหล็กประกอบไม้คอน	96	อัน	50.00	4,800.00	-	-	96.00	4,800.00	96.00	4,800.00
5	ติดตั้งเสาเข็มแกล้งไม้แบบตรอญูมิเนียม 35-70	58	ตัว	100.00	5,800.00	-	-	58.00	5,800.00	58.00	5,800.00
6	ติดตั้งลูกถ้วยโลหะไฟฟ้า 22 เควี แบบ 57-2L	53	ลูก	100.00	5,300.00	-	-	53.00	5,300.00	53.00	5,300.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	174	ลูก	50.00	8,700.00	-	-	174.00	8,700.00	174.00	8,700.00
8	ติดตั้งตรอกอพเอาท์พีวลิส์ห่อเอาท์	29	ชุด	100.00	2,900.00	-	-	29.00	2,900.00	29.00	2,900.00
รวม แผนกก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)					36,650.00	-	-	36650	36,650.00		36,650.00

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงสูง (Detour Line)	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	รื้อถอนคอนกรีตแบบเสริมแรงสูง 100X100X2500 มม	12	คิวม	100.00	1,200.00	-	-	12.00	1,200.00	✓	1,200.00
2	รื้อถอนคอนกรีต คอ. แบบสลับ 120X120X2000 มม.	36	คิวม	100.00	3,600.00	-	-	36.00	3,600.00	✓	3,600.00
3	รื้อถอนสายอูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50/8 คม.ม.	870	เมตร	2.50	2,175.00	-	-	870.00	2,175.00	✓	2,175.00
4	รื้อถอนเหล็กประกับคอน	96	ตัน	30.00	2,880.00	-	-	96.00	2,880.00	✓	2,880.00
5	รื้อถอนลูกถ้วยชนิดโวลท์ 22kV (57-2L)	53	ลูก	50.00	2,650.00	-	-	53.00	2,650.00	✓	2,650.00
6	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	174	ลูก	20.00	3,480.00	-	-	174.00	3,480.00	✓	3,480.00
7	รื้อถอนคานพลาฟ้าที่เสาอาท	29	ชุด	100.00	2,900.00	-	-	29.00	2,900.00	✓	2,900.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงสูง (Detour Line)					18,885.00	✓	-	18,885.00	✓	18,885.00	

รายการส่งมอบงาน

รายละเอียดใบการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ส่วนฝั่ง - แยกขั้วป้าหวาย - บ้านโป่งกระตัง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ แผนกหม้อแปลง	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	ติดตั้งคอน คอร.100X100X1500 มม.	6	ท่อน	200.00	1,200.00	-	-	6.00	1200.00	6.00	1,200.00
2	ติดตั้งคอน คอร.100X100X2500 มม.	6	ท่อน	200.00	1,200.00	-	-	6.00	1200.00	6.00	1,200.00
3	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอน	24	ชุด	50.00	1,200.00	-	-	24.00	1200.00	24.00	1,200.00
4	ติดตั้งครอบเอาท์พัสต์เอาท์	12	ชุด	200.00	2,400.00	-	-	12.00	2400.00	12.00	2,400.00
5	ติดตั้ง S.A.21 KV. 5 KA.	12	ชุด	100.00	1,200.00	-	-	12.00	1200.00	12.00	1,200.00
6	ติดตั้ง T สวิตช์	8	ชุด	100.00	800.00	-	-	8.00	800.00	8.00	800.00
7	ติดตั้งกราวด์รีด	6	ชุด	200.00	1,200.00	-	-	6.00	1200.00	6.00	1,200.00
8	ผงเชื่อม	18	ชุด	100.00	1,800.00	-	-	-	-	-	-
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30KVA 1ฟส 3สาย	6	เครื่อง	4,000.00	24,000.00	-	-	6.00	24000.00	6.00	24,000.00
รวม แผนกหม้อแปลง					35,000.00	-	-	-	33,200.00	-	33,200.00

ลำดับ	รายการ แผนกกร้อถอนหม้อแปลง	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	กร้อถอนคอน คอร.100X100X1500 มม.	6	ท่อน	100.00	600.00	-	-	6.00	600.00	6.00	600.00
2	กร้อถอนคอน คอร.100X100X2500 มม.	6	ท่อน	100.00	600.00	-	-	6.00	600.00	6.00	600.00
3	กร้อถอนเหล็กประกบกับคอน	24	ชุด	30.00	720.00	-	-	24.00	720.00	24.00	720.00
4	กร้อถอนสล็อตไฟแรงสูง	12	ชุด	50.00	600.00	-	-	12.00	600.00	12.00	600.00
5	กร้อถอนครอบเอาท์พัสต์เอาท์	12	ชุด	100.00	1,200.00	-	-	12.00	1200.00	12.00	1,200.00
6	กร้อถอน T สวิตช์	8	ชุด	50.00	400.00	-	-	8.00	400.00	8.00	400.00
7	กร้อถอนหม้อแปลงขนาด 30KVA 1ฟส 3สาย	6	เครื่อง	2,000.00	12,000.00	-	-	6.00	12000.00	6.00	12,000.00
รวม แผนกกร้อถอนหม้อแปลง					16,120.00	-	-	-	16,120.00	-	16,120.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.สวนผึ้ง - แยกผู้ปฏิบัติงาน - บ้านโป่งกระพิง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

รายการ ส่งมอบงาน

รายละเอียดในการส่งมอบงานจ้างเหมาฯ กฟส.สวนผึ้ง - แยกผู้ปฏิบัติงาน - บ้านโป่งกระพิง (ฝั่งขวา) ช่วง 2/6 อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ แผนก่อสร้างแรงต่ำ	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	ชุดหม้อแปลง 8 เมตร	11	ตัน	2,000.00	22,000.00	-	-	10.00	20,000.00	10.00	20,000.00
2	ชุดหม้อแปลง 9 เมตร	3	ตัน	2,000.00	6,000.00	-	-	3.00	6,000.00	3.00	6,000.00
3	ชุดหม้อแปลง 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	4	ตัน	2,000.00	8,000.00	-	-	4.00	8,000.00	4.00	8,000.00
4	ติดตั้งสายล่อฟ้า 50 ซม. ยาว 50 ซม.	12,200	เมตร	3.50	42,700.00	-	-	12,200.00	42,700.00	12,200.00	42,700.00
5	ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก	52	ตัน	100.00	5,200.00	-	-	50.00	5,000.00	50.00	5,000.00
6	ติดตั้งแผ่นหม้อแปลง 550X550X150 มม.	13	แผ่น	500.00	6,500.00	-	-	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00
7	ติดตั้งฐานหม้อแปลง 16 ยาว 2,000 มม.	13	ชุด	100.00	1,300.00	-	-	5.00	500.00	5.00	500.00
8	ติดตั้งรางสายล่อฟ้า	15	ชุด	100.00	1,500.00	-	-	11.00	1,100.00	11.00	1,100.00
9	ฝังเสา	45	ชุด	100.00	4,500.00	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งเสาแรงต่ำ	144	ชุด	100.00	14,400.00	-	-	153.00	15,300.00	153.00	15,300.00
11	ติดตั้งวัดค่าแรงต่ำ	31	เครื่อง	100.00	3,100.00	-	-	42.00	4,200.00	42.00	4,200.00
12	ติดตั้งกล่องแรงต่ำ	25	ชุด	100.00	2,500.00	-	-	17.00	1,700.00	17.00	1,700.00
รวม แผนก่อสร้าง					117,700.00	-	-	-	107,000.00	-	107,000.00

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปส่งงานครั้งที่ 2		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
						จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
1	รื้อถอนเสา คอ. 8 เมตร	31	ตัน	800.00	24,800.00	-	-	31.00	24,800.00	31.00	24,800.00
2	รื้อถอนสายล่อฟ้า 50 ซม. ยาว 50 ซม.	4,475	เมตร	1.50	6,712.50	-	-	4,475.00	6,712.50	4,475.00	6,712.50
3	รื้อถอนสายล่อฟ้า 0.25X0.25 ม. ยาว 50 ซม.	7,655	เมตร	1.50	11,482.50	-	-	7,655.00	11,482.50	7,655.00	11,482.50
4	รื้อถอนคอนกรีตเสริมเหล็ก	17	ตัน	50.00	850.00	-	-	17.00	850.00	17.00	850.00
5	รื้อถอนเสา คอ. 8 เมตร	81	ตัน	50.00	4,050.00	-	-	81.00	4,050.00	81.00	4,050.00
6	รื้อถอนวัดค่าแรงต่ำ	31	เครื่อง	50.00	1,550.00	-	-	31.00	1,550.00	31.00	1,550.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงต่ำ					49,445.00	-	-	-	49,445.00	-	49,445.00